
ประกาศกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาที ่ ๑๑  โคกนาโก 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน O - NET ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี  ๖    

และชั้นมัธยมศึกษาปีที่  ๓ ปีการศึกษา ๒๕๖1 
ตามโครงการยกระดับคุณภาพผู้เรียนเพื่อการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติ (NT/O-NET) 

....................................................................................................  
  
 ด้วยกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาที่  ๑๑  (โคกนาโก)   จะจัดกิจกรรมตามโครงการยกระดับ
ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน O - NET  ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่  ๖ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ ปีการศึกษา 
๒๕๖1  ขึ้นในระหว่าง วันที่ ๒๒ – ๒5 มกราคม  ๒๕๖2 ณ  โรงเรียนบ้านหนองแข้  และเพ่ือให้การด าเนินการ 
ส าเร็จตามวัตถุประสงค์จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ดังนี้ 
 
๑. คณะกรรมการอ านวยการ  ประกอบด้วย 
 ๑.๑  นายสุวิทย์  สุวรรณเพชร   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)  ประธานกรรมการ 
 ๑.๒  นายกุศล  โสภาลุน          ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกสะอาดฯ รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓  นายอุทัย  วิริยะพันธ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองชุม   กรรมการ 
 ๑.๔  นายคณุตม์  บุเงิน  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๑.๕  นายวัฒนพงษ์  เมืองคง ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกสุวรรณ        กรรมการ 
 ๑.๖  นางกมลรัตน์  ส าราญสุข ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกนาโก  กรรมการ 
 ๑.๗  นายสุพิษ  ศิริบุตร  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกกลาง  กรรมการ 
 ๑.๘  นางเต็มดวง  วรรณเชษฐ์   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองส าโรง กรรมการ 
 ๑.๙  นายไมตรี  บุญทศ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค ากลาง  กรรมการ 
 ๑.๑๐ นางอติพร  ผุดผ่อง    รกน.ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงสวาง      กรรมการ 
 1.๑๑ นางสาวศิริรัตน์  แสนสุข  ครู โรงเรียนบ้านบ้านหนองชุม  กรรมการ 
 1.๑๒ นางสาววิไลวรรณ  บุญตา  ครูโรงเรียนบ้านโคกนาโก   กรรมการ  
 1.๑๓ นางปานทอง  ยั่งยืน ครูโรงเรียนบ้านหนองแข้   กรรมการ/เลขานุการ 
 1.๑๔ นางธิดา  นามสุโพธิ์ ครูโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ให้ค าปรึกษาและอ านวยความสะดวกเก่ียวกับการจัดกิจกรรม ตลอดจนแก้ปัญหาที่เกิดขึ้น 
 
๒. คณะกรรมการด าเนินงาน ประกอบด้วย 
 ๒.๑ นายสุวิทย์  สวุรรณเพชร ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)  ประธาน 
 ๒.๒ นางยุวดี   บุญตา  ครู  โรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)   รองประธานกรรมการ 
 ๒.๓ นายอดิศักดิ์  ผิวทน  ครู  โรงเรียนบ้านโคกสะอาดใหม่สามัคคี   กรรมการ 
 ๒.๔ นางสาวอรวรรณ  ทองดี ครู  โรงเรียนบ้านค ากลาง     กรรมการ 
 ๒.๕ นางสาวปาริชาติ  รวมแก้ว ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้    กรรมการ 
 ๒.๖ นางงามศิรี  ศิริสวัสดิ์  พนักงานราชการ โรงเรียนบ้านดงสวาง   กรรมการ 



 ๒.๗ นางราตรี  ศิริบุตร  ครู  โรงเรียนบ้านโคกกลาง    กรรมการ 
 ๒.๘ นายอนุสรณ ์ นาคปาน ครู  โรงเรียนบ้านหนองส าโรง    กรรมการ 
 ๒.๙ นายวีระชัย  มันดินแดง ครู  โรงเรียนบ้านโคกสุวรรณ    กรรมการ 
 ๒.๑๐ นางวันเพ็ญ  อินอ่อน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้    กรรมการ 
 ๒.๑๑ นางสาวศิริรัตน์  แสนสขุ ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม    กรรมการ 
 ๒.๑๒ นางปานทอง  ยั่งยืน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้   กรรมการ/เลขานุการ 
 ๒.๑๓ นางสาววิไลวรรณ  บุญตา ครู  โรงเรียนบ้านโคกนาโก  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ด าเนินการจัดกิจกรรมตามโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  O-NET ของนักเรียนชั้น
ประถมศึกษาปีที่  ๖  ปีการศึกษา  ๒๕๖1 
 
๓.  คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์  ประกอบด้วย 
 ๓.๑ นายคณุตม ์ บุเงิน  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแข้  ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ นางศรีนวล  ปภสุสโร          ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   รองประธานกรรมการ 
 3.3 นางสุปรียาพร  ศรีโชค ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   กรรมการ 
 ๓.๓ นางหทัยรัตน์   แก้วไชย ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๓.๔ นางสาวพัชรีพร  พาล าโกน ครูผู้ช่วย โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๓.๕ นายพงศธร  รุ่งทัพพวง เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองแข้ กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ด าเนินการประชาสัมพันธ์ประสานงานในการด าเนินการเข้าค่ายยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  
O –NET ให้กับวิทยากรทราบ  
 
๔. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมเอกสาร  ประกอบด้วย 
 ๔.๑ นางศรีนวล  ปภสุสโร          ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   ประธานกรรมการ 
 ๔.๒ นางสาวดารารัตน์  โนรีรตัน์ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองชุม  รองประธานกรรมการ 
 ๔.๓ นางสาวพรวิไล   จันทร์ตรี เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านโคกสะอาดฯ กรรมการ 
 ๔.๔ นางสาวมิณตรา   วงศ์จันทร์ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านโคกนาโก กรรมการ 

๔.๕ นายพงศธร  รุ่งทัพพวง เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองแข้ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ จัดเตรียมเอกสารต่างๆ  เพื่อใช้ประกอบการด าเนินงานจัดกิจกรรมต่างๆ 

 
๕. กรรมการฝ่ายทะเบียน ประกอบด้วย 
 ๕.๑ นางปานทอง  ยั่งยืน  ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวพัชรีพร  พาล าโกน ครูผู้ช่วย โรงเรียนบ้านหนองแข้  รองประธานกรรมการ 
 ๕.๓ นายพงศธร  รุ่งทัพพวง เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองแข้ กรรมการ 
 ๕.๔ นางสาวรดารัตน์  หมายมี เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ) กรรมการ 

๕.๕ นางสาวดารารัตน์  โนรีรตัน์ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  รับลงทะเบียน จัดท าเกียรติบัตร  

 
 
 

//๖. คณะกรรมการจัดเตรียม…… 



๖. คณะกรรมการจัดเตรียมสถานที่ /แสงเสียง  ประกอบด้วย 
 6.1 นางโอภาสน ์ หนูสลุง ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   ประธานกรรมการ 
 ๖.2 นางศรีนวล  ปภุสสโร          ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   รองประธานกรรมการ 

6.3 นายทองคูณ  ส่วนบุญ ช่างไฟฟ้า โรงเรียนบ้านโคกนาโก  รองประธานกรรมการ 
 ๖.4 นายพงศธร  รุ่งทัพพวง เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ 
 ๖.5 นายขจรเดช  จารุจิตร ช่างไฟฟ้าโรงเรียนบ้านหนองส าโรง  กรรมการ 

๖.6 นายบุญชู  จันรุทิน  นักการภารโรงบ้านหนองชุม  กรรมการ 
๖.7 นายอิทธิ  เสน่ห์พูด  นักการภารโรงบ้านโคกกลาง  กรรมการ 
๖.8 นายอุทัย  เมืองคง  นักการภารโรงบ้านค ากลาง  กรรมการ 
๖.9  นายปิยะพงษ์  บุญเพ่ิม นักการภารโรงเรียนบ้านดงสวาง  กรรมการ 
๖.10  นายกฤษณ์  ขันสัมฤทธิ์ ลูกจ้างชั่วคราวโรงเรียนบ้านหนองแข้ กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่จัดเตรียมสถานที่ เครื่องเสียงในพิธีเปิด  การอบรมและด าเนินการติดตั้งเครื่องเสียง  โดยจัดเตรียม
สถานที่  ตกแต่งเวที  ณ  โรงเรียนบ้านหนองแข ้ ในวันที่  21  มกราคม  ๒๕๖2  เวลา  ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป  
และอ านวยความสะดวกในการจัดกิจกรรม 
  
๗. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน  ประกอบด้วย 
 ๗.๑ นางเต็มดวง  วรรณเชษฐ ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองส าโรง ประธานกรรมการ 
 ๗.๒ นางธิดา  นามสุโพธิ ์  ครู  โรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ) กรรมการ  
 ๗.๓ นางสาวอุนนดา  สมสอาด ครู โรงเรียนบ้านโคกนาโก   กรรมการ 
 ๗.๔ นายชัชวาลย์  ยั่งยืน  ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่รับเงินงบประมาณจากโรงเรียนต่างๆ  รับบริจาค และจัดท าบัญชีรับ – จ่าย ในการด าเนินกิจกรรม 
 
๘.  คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล  ประกอบด้วย 
 ๘.๑  นางศรีนวล  ปภุสสโร         ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้   ประธานกรรมการ 
 ๘.๒  นางหทัยรัตน์   แก้วไชย ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๘.๓  นางสาวพัชรีภรณ์   พาล าโกน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 มีหน้าที ่ จัดเตรียมยา อุปกรณ์ทีใช้ในการปฐมพยาบาล  กรณีที่มีผู้ป่วยฉุกเฉิน 
 
๙. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ ประกอบด้วย 
 ๙.๑ นายสวัสดิ ์  เอมสมบูรณ์     ครู โรงเรียนบ้านโคกสะอาดฯ     ประธานกรรมการ  
          ๙.๒ นางราตรี  ศิริบุตร           ครู โรงเรียนบ้านโคกกลาง     กรรมการ  
          ๙.๓ นางสาวรดารัตน์  หมายมี     เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ) กรรมการ  
          ๙.๔ นายพงศธร  ร่งทัพพวง     เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองแข้ กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ บันทึกภาพการจัดกิจกรรมตลอดงานและจัดเก็บไฟล์ภาพลงใส่แผ่นซีดี  
 
๑๐.  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและปฏิคม 
 ๑๐.๑  นางวันเพ็ญ    อินอ่อน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒  นางสุปรียาพร   ศรีโชค ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  รองประธานกรรมการ 

//๑๐.๓  นางศรีนวล…….. 



 ๑๐.๓  นางศรีนวล   ปภุสสโร ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๑๐.๔  นางปานทอง  ยั่งยืน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้   กรรมการ 
 ๑๐.๕  นางหทัยรัตน์   แก้วไชย ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๑๐.๖  นางสาวดารารัตน์   โนรีรัตน์ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านหนองชุม กรรมการ 
 ๑๐.๘  นายพงศธร  รุ่งทัพพวง เจ้าหน้าที่ธุรการบ้านหนองแข้  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ จัดหา  จัดเตรียม  อาหาร  น้ าดื่ม  อุปกรณ์ท่ีใช้ในงานปฏิคม  ต้อนรับผู้มาร่วมงาน 
๑๑.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล ประกอบด้วย  
 ๑๑.๑  นางกมลรัตน์  ส าราญสุข ผู้อ านวยการโรงเรียนโคกนาโก  ประธานกรรมการ 
 ๑๑.๒  นางปานทอง  ยั่งยืน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้  รองประธานกรรมการ 
 ๑๑.3  นางสาวศิริรัตน์  แสนสุข ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม  กรรมการ 
 ๑๑.4  นางศรีนวล   ปภุสสโร ครู  โรงเรียนหนองแข้   กรรมการ 
 ๑๑.5  นางสาววไลวรรณ  บญุตา ครู  โรงเรียนบ้านโคกนาโก  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ประเมินผลการจัดกิจกรรมแต่ละกิจกรรมแล้วท าการประเมิน  พร้อมทั้งจัดท ารายงานรูปเล่ม
รายงานต่อกลุ่มเครือข่ายฯ 
 
๑๒.  คณะกรรมการที่ปรึกษาการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนประจ ากลุ่มสาระการเรียนรู้  ๔ กลุ่มสาระ 
ประกอบด้วย 
 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย  
          ๑.  นางเต็มดวง  วรรณเชษฐ์    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองส าโรง    ประธานกรรรมการ  
          ๒.  นางยุวดี  บุญตา               ครู โรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)        กรรมการ  
         กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  
         ๑. นายสุวิทย์  สวุรรณเพชร  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)ประธานกรรมการ  
          ๒. นายสวัสดิ์  เอมสมบูรณ์   ครู โรงเรียนบ้านโคกสะอาดใหม่สามัคคี กรรมการ  
 กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์  
          ๑. นางกมลรัตน์   ส าราญสุข  ผู้อ านวยการ โรงเรียนบ้านโคกนาโก ประธานกรรมการ  
          ๒. นายชัชวาลย ์  ยั่งยืน          ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้   กรรมการ  
         กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ  
          ๑.  นายอุทัย  วิริยะพันธ์      ผู้อ านวยการ  โรงเรียนบ้านหนองชุม      ประธานกรรมการ  
          ๒.  นางสาวปาริชาติ  รวมแก้ว     ครู โรงเรียนบ้านหนองแข้       กรรมการ  
   
 ๑๒.๑  คณะวิทยากรประจ ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย  

1) นางยุวดี  บุญตา  ครู  โรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)   หัวหน้าวิทยากร  
2) นายประสิทธิ์  มิ่งขวัญ ครู  โรงเรียนบ้านบ้านโคกนาโก       วิทยากร  
3) นางอรวรรณ  ทองดี ครู  โรงเรียนบ้านค ากลาง              วิทยากร 
4) นางสาวชไมพร  กุลบุตรดี ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม             วิทยากร 
5) นางปานทอง  ยั่งยืน ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้   วิทยากร 
6) นายธนุวัฒน์  อาบทอง ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านหนองส าโรง วิทยากร 
7) นายเกรียง  ลาดี  ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านหนองชุม  วิทยากร 

//๑๒.๒  คณะวิทยากรประจ ากลุ่ม….. 



 ๑๒.๒  คณะวิทยากรประจ ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  
1) นายสวัสดิ์  เอมสมบูรณ์ ครู  โรงเรียนบ้านโคกสะอาดใหม่สามัคคี  หัวหน้าวิทยากร  
2) นางสาวทับทิม  ยอดธรรม ครู  โรงเรียนบ้านนาดี (คุรุประชารัฐ)  วิทยากร  
3) นางสาวยุวดี  ผลจันทร์ ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม      วิทยากร  
4) นางศรีนวล  ประภุสสโร ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้             วิทยากร  
5)    นางสาวพัชรีพร  พาล าโกน ครูผู้ช่วย โรงเรียนบ้านหนองแข้   วิทยากร 
6) นางสาวอติพร  ผุดผ่อง ครู โรงเรียนบ้านดงสวาง    วิทยากร 
7) นางสาวปริศนา  อภัยโคตร ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านโคกนาโก  วิทยากร 
8) นางสาวพัชณีกร ขันสัมฤทธิ์ ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านนาดีฯ  วิทยากร 

 
 ๑๒.๓  คณะวิทยากรประจ ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์  

1) นางสาววิไลวรรณ  บุญตา ครู  โรงเรียนบ้านโคกนาโก            หัวหน้าวิทยากร  
2) นางสาวศิริรัตน์  แสนสุข ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม           วิทยากร  
3) นายชัยณรงค์ อินลุเพท ครู  โรงเรียนบ้านหนองส าโรง         วิทยากร  
4) นางราตรี  ศิริบุตร  ครู  โรงเรียนบ้านโคกกลาง            วิทยากร  
5) นายวีระชัย  มันดินแดง ครู  โรงเรียนบ้านโคกสุวรรณ   วิทยากร 
6) นายเพทาย  บุญตา  พนักงานราชการ โรงเรียนบ้านหนองชุม  วิทยากร 
7) นายอดิศักดิ์  ผิวทน ครู  โรงเรียนบ้านโคกสะอาดใหม่สามัคคี  วิทยากร 
8) นายธนุวัฒน์  อาบทอง ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านหนองส าโรง วิทยากร 
9) นายเกรียง  ลาดี  ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านหนองชุม  วิทยากร 

   
 ๘.๔  คณะวิทยากรประจ ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ  

1) นางปาริชาติ  ศรีวิเศษ ครู  โรงเรียนบ้านหนองแข้            หัวหน้าวิทยากร  
2) นางสาวดาวเรือง สว่างแสง ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม             วิทยากร 
3) นางสาววชิรญา  สุทรารักษ์ ครู  โรงเรียนบ้านโคกสะอาดใหม่สามัคคี  วิทยากร 
4) นางสาววิลัยพร  ฉลองคุณ ครู  โรงเรียนบ้านหนองชุม   วิทยากร 
5)  นางสาวพลอยณะลิน สุทธิประภา ครผูู้ช่วย โรงเรียนบ้านโคกสุวรรณ  วิทยากร 
6) นางทิพวรรณ  มงคลชู ครู  โรงเรียนบ้านโคกนาโก   วิทยากร 
7)   นางสาวปริศนา  อภัยโคตร ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านโคกนาโก  วิทยากร 
8) นางสาวพัชณีกร ขันสัมฤทธิ์ ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการ โรงเรียนบ้านนาดีฯ  วิทยากร 

  
8.5 คณะนิเทศ ติดตาม การด าเนินการพัฒนาผู้เรียนตามมาตรฐานและตัวชี้วัด 
๑)  นายสุวิทย์  สุวรรณเพชร   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)  ประธานกรรมการ 

 ๒)  นายกุศล  โสภาลุน          ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกสะอาดฯ รองประธานกรรมการ 
 ๓)  นายอุทัย  วิริยะพันธ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองชุม    กรรมการ 
 ๔)  นายคณุตม์  บุเงิน  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแข้  กรรมการ 
 ๕)  นายวัฒนพงษ์  เมืองคง ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกสุวรรณ        กรรมการ 
 ๖)  นางกมลรัตน์  ส าราญสุข ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกนาโก  กรรมการ 

//๗)  นายสุพิษ  ศิริบุตร….. 



 ๗)  นายสุพิษ  ศิริบุตร  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโคกกลาง  กรรมการ 
 ๘)  นางเต็มดวง  วรรณเชษฐ์   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองส าโรง กรรมการ 
 ๙)  นายไมตรี  บุญทศ  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านค ากลาง  กรรมการ 
 ๑๐) นางอติพร  ผุดผ่อง    รกน.ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงสวาง       กรรมการ 
 ๑๑) นางสาวศิริรัตน์  แสนสุข  ครู โรงเรียนบ้านบ้านหนองชุม   กรรมการ 
 ๑๒)  นางสาววิไลวรรณ  บุญตา  ครูโรงเรียนบ้านโคกนาโก   กรรมการ  
 ๑๓)  นางปานทอง  ยั่งยืน  ครูโรงเรียนบ้านหนองแข้   กรรมการ/เลขานุการ 
 ๑๔) นางธิดา  นามสุโพธิ์  ครูโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ) กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามค าสั่งนี้ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเอาใจใส่ รับผิดชอบ โปร่งใส บริสุทธิ์ยุติธรรม โดย
ค านึงถึงประโยชน์ต่อทางราชการเป็นส าคัญ หากเกิดปัญหาขณะปฏิบัติหน้าที่  ให้รายงานต่อคณะกรรมการ
อ านวยการทราบทันที   
 
  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่ ๓  เดือน  มกราคม   พ.ศ.  ๒๕๖2 
        
       

(ลงชื่อ)        
         ( นายสุวิทย์  สุวรรณเพชร ) 
       ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาดี(คุรุประชารัฐ)  ปฏิบัติหน้าที่ 
     ประธานกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาที่  ๑๑  โคกนาโก 


